
1 

 

Zápis z řádného zasedání AS PřF UJEP  

konaného dne 13. 9. 2010 

 

Přítomni: Doc. J. Anděl (předseda), Dr. Z. Moravec, Dr. M. Kuřil, Mgr. K. Drbalová, Mgr. J. Ceeová 

(místopředsedkyně) 

Omluveni: L. Zedníček, Prof. I. Nezbeda, Z. Marek, T. Humhej 

Host: Dr. Hejnová 

 

Program zasedání: 

1. Schválení programu zasedání senátu; 
2. Vyhlášení voleb děkana PřF;  
3. Schválení změn rozpočtu FRIM; 
4. Různé. 

 
Zahájení: 13:00 

Jednání: 

1. Usnesení: AS schvaluje program zasedání.      5-0-0 

 

2. Vzhledem k tomu, že zvolený kandidát na děkana dr. Balej rezignoval na tuto funkci, vyhlašuje 

Akademický senát PřF volby kandidáta na děkana. 

 

Usnesení: AS PřF UJEP vyhlašuje podle čl.5, odst. 1) VaJŘ AS PřF volby kandidáta na 

děkana a schvaluje následující harmonogram voleb: 

 13. 9. 2010 od 16,00 Začátek podávání návrhů na kandidáty na děkana PřF UJEP,  
 

 28. 9. 2010 do 17,00 Konec přijímání návrhů na kandidáty děkana PřF UJEP, 
 

 13. 10. 2010 ve 13,00 Předvolební shromáždění – představení kandidátů na děkana,  
 

 29. 10. 2010 ve 13,00 Zasedání AS PřF UJEP – volba děkana PřF UJEP.  5-0-0 
 
Usnesení: AS PřF UJEP schvaluje podle čl.5, odst. 2) VaJŘ AS PřF volební komisi ve 
složení: Dr. Z. Moravec (předseda), Mgr. P. Raška, Z. Marek.    4-0-1 
 

3. AS PřF obdržel požadavky vedení PřF na změny v rozpočtu FRIM.  

Jedná se o: 

a. navýšení rozpočtu FRIM v rámci investiční položky „naprašovačka kovů Quorum“ z částky 

196.648,- Kč na 625.000,-Kč; 

b. novou položku – spoluúčast fakulty na projektu OPŽP – „Revitalizace pozemků 

Přírodovědecké fakulty UJEP se zaměřením na osvětu a vzdělávání na příkladech 

modelových stanovišť Českého Středohoří – II. Etapa“ ve výši 579.000,-Kč; 

c. nové položky, které již byly realizovány a nebylo je možno uhradit z provozu. Jedná se o 

částku 28.339,- Kč za mříže ve skleníku (nutná instalace vzhledem k větrání v letním 

období) a 43.603,90 Kč za instalaci rolet v budovách Klíšská 30 a 28. 

Usnesení: AS PřF UJEP schvaluje předložené změny rozpočtu FRIM.  5-0-0 
 

4. Členové AS byli informováni o předání tabulky Vývoj mezd dle kateder, kterou vypracovalo 
vedení PřF. Přítomní členové AS konstatovali, že tabulka bude podkladem pro další jednání 
AS (při kontrole čerpání rozpočtu). 
 

Ukončení: 13:55 

Formát hlasování: A-N-Z 

Zapsal: J. Jelínek 

 Doc. RNDr. Jiří Anděl, CSc. 

 předseda AS PřF UJEP 


